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Uluslararası satış, finans, sevkiyat ve yönetim 
konuları ile ilgili olanlar veya uluslararası ticaret alanında 
akademik ve profesyonel yeterlilik için öğrenim 
görenlerin kullanımı için hazırlanmış olan Uluslararası 
Ticaret ve Finans El Kitabı, risk yönetimi, uluslararası 
ödemeler ve para yönetimi dahil uluslararası 
ticaretin önemli finans alanlarına tam bir açıklama 
getirmektedir. Aynı zamanda kitabımız riskleri 
azaltmak, nakit akışını iyileştirmek, en rekabetçi finans 
alternatiflerini tanımlamak, en iyi ödeme şartlarını 
oluşturmak, finans ve işlem maliyetlerini asgariye 
indirmek konularında sizlere yardımcı olmak için 
gerekli tüm temel bilgileri içermektedir. 
Bu ikinci basım (yayım) için revize edilmiş ve 
güncellenmiş kapsam, “Ticari riskler ve risk 

değerlendirmesi, ödeme yöntemleri, tahviller, teminatlar ve 
stand by (teminat) akreditifler, para risk yönetimi, ihracat kredi 
sigortası, ticaret finansı, yapılandırılmış ticaret finansı, ö deme 
şartları” konularıyla ilgili bilgileri ihtiva ediyor.

Kitap aynı zamanda büyüklüğüne ve iş sektörüne 
bakılmaksızın her iş kolu için hem alıcı hem de satıcı açısından 

pazarlık (müzakere) işlemlerini tarif ediyor. Finansman sürecinin bütünü hakkında 
detaylı bilgileri de temin eder. Öğrenciler veya bu sektörde profesyonel yeterlilik için 
çalışanlar için Uluslararası Ticaret ve Finans El Kitabı, sınır ötesi işlemin oluşturulması, 
finansmanı, yönetimi ve tamamlanması ile ilgili tüm konularda kapsamlı ve tam bir 
değerlendirme içeren vazgeçilmez bir referans kaynak olarak gösteriliyor.

Dünyada var olan düzeni kim 
kurguluyor? Yükselen yeni güçler kimler? 
Güç dengeleri bozulunca dünyada neler 
olacak? Biz daha bu soruları sorarken, 
cevapları kimler önceden belirledi? 
Buzdağının ardında saklanan gerçekler 
neler ve bu gerçekler nelere gebe? 

Sayısız sıfatının yanı sıra dünyanın 
önde gelen siyasi eleştirmenlerinden olan 
Noam Chomsky, 2007’den 2011’e kadar, 
Brezilya’dan Kore’ye, Orta Doğu’dan 
Afrika’ya, dünyanın dört bir köşesinde 
gelişen olayların ardında yatan gerçekleri 
irdeliyor ve dünyanın hâkimi olan süper 
güç Amerika Birleşik Devletleri’nin, bu sıfatını 
koruyabilmek adına uyguladığı çifte standartları 
gözler önüne seriyor. Chomsky’ye göre, tarihi 
unutkanlık çok tehlikeli bir olgu, zira ahlaki ve 
entelektüel dürüstlüğü zayıflatmakla kalmıyor, aynı zamanda ortaya çıkacak 
yeni suçlar için de zemin hazırlıyor. Geleceği Kurgulamak, Chomsky’nin 
keskin ve ezber bozan yaklaşımıyla kaleme aldığı makalelerinden oluşan ve 
geleceği şekillendiren geçmişi unutmamak adına hazırlanmış bir derleme.

Uluslararası ticaretin ayrıntıları

Dünyanın geleceğini kurgulayanlar 
geçmişi unutmamalı

Yönetim ve liderlik üzerine yazılanlar, ders 
kitapları ve akademik makaleler formatı içine 
sıkışması toplumun bilgilenme gereksinimi açısından 
bazı sıkıntılar yaratıyor. Oluşan boşluk genel 
geçer bilgileri yineleyen kitaplarca dolduruluyor. 
Dolayısıylaözellikle okul sonrası bilgi arayışını 
sürdüren donanımlı ve başarı yönelişli okurların 
beklentilerini karşılayamadığı görülüyor. Söz konusu 
okurlar, dişe dokunur ve anlaşılabilir bilimsel bilgiye 
ulaşarak, çalıştıkları alandaki yönetim, liderlik ve 
yöneticilikle ilişkili davranış ve olayları anlayabilmenin, 
çözümleyebilmenin açıklayıcı mekanizmalarını 
öğrenmek istiyor. 

Kuşkusuz bilgi gereksinimi bu kesimle sınırlı değil. 
Yönetenler ve yönetilenler dünyasında yaşadığımıza 
göre, statüsü ne olursa olsun, her hangi bir birey 
de konumunu saptamak için bilişsel haritasındaki 
boşlukları doldurmak isteyebilir. “Lider Yöneticinin 
Benliğine Yolculuk” adlı kitap bütün bu boşlukları 
doldurma amacıyla yazılmış. 

Lider mi, Lider 
Yönetici mi?

Geleceği Kurgulamak
Noam Chomsky
Çeviri: Gökhan Fırat
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pazarlık (müzakere) işlem

Uluslararası Ticaret ve 
Finans El Kitabı
Anders Grath
Çeviri: Murat Düzgün&
Tülay Yazar Öztürk
Nobel Yayın Dağıtım
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14 farklı ülkede ve 30’dan fazla şirkette Yalın stratejileri başarıyla uygulayan Art Byrne, 
“Yalın Dönüşüm” adlı kitabında dikkat çekici kariyeri boyunca öğrendiği her şeyi 
okuyucularla paylaşıyor ve herkesin aynı sonuçları nasıl elde edebileceğini gösteriyor. 
Başlıca mesajı ise yalın strateji sadece imalat için değil. 
30 yılın deneyimine sahip olan Byrne, finansal ölçüm sistemlerinin gizli tehlikeleri, 
insanlara saygının önemini, Yalının piyasadaki gücü ve insanları değer akımları etrafında 
örgütlemenin kaldıraç etkisi hakkında söz söyleyebilecek çok az insandan biri olarak 

gösteriliyor. Yalın teknik ve tutumların, CEO’lar ile üst düzey yöneticilerin 
bir şirketi dönüştürüp yüksek performans yoluna sokmak için bir kültür 
yaratmalarına nasıl imkân verdiğine dair ikna edici bir dil kullanıyor. Müşteri 
deneyimine değer ekleyen etkinliklere odaklanmanın stratejik avantajlarını 
anlamakla ilgilenen her liderin okuması gereken bir kitap.

Chantal Mouffe, daha önceki çalışmalarında başlattığı neo-liberal politika eleştirisini, son kitabı 
“Dünyayı Politik Düşünmek”te sürdürüyor. Mouffe, karşı hegemonyanın tesis edilebilmesi ve özgürleştirici 
muhalif bilginin üretilmesi yolunda sesi bastırılmaya çalışılan muhaliflerin karşısında, hegemonyayı 
sürdürebilen siyasal akımların tek alternatif gibi sunulmasına dayanan neo-liberal politikalar dünyasının 
ancak eksik bir demokrasi olabileceğine dikkat çekiyor. Mouffe, siyasal hayatta karşılıklı mücadelenin var 
olmasının sağlıklı bir demokratik yaşam için gerekli olduğunu gözler önüne seriyor. 

Geçtiğimiz yüzyılın en etkili sloganlarından biri “Alternatif yok!”tu. Bu slogan alternatif tüm 
seçenekleri değersizleştirmek ve yok saymak için devreye sokuldu. Mümkün tüm öneriler karşısında 
yalnızca o sırada hegemonyayı sağlayabilen siyasal akım ve projelerin sonsuza kadar galibiyetini 
ilan eden bu bakışın kanıksandığını anlatan Mouffe, tüm “muhalif” görüşlerin bir mutabakat ânı 
sırasında illa ikna edilemeyebileceğini gösteriyor.

Hegemonyanın tesis edilmesi, müzakere ve siyasal çatışmanın uzlaşıyla izale edilmiş sayılması 
gibi noktaları ele alan Mouffe, çatışma sonrası varılmış “uzlaşma”ya dayalı siyasal hegemonyanın da 
niçin eksik bir demokratik anlayış olduğunu tartışıyor.

Yalın stratejisi sadece imalat için değil… 

Canlı bir demokrasinin olmazsa olmazı: 
Agonistik mücadele!  
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Özenli ve uzun süren bir çalışmanın sonucunda hazırlandığı görülen bu sözlüğün henüz yeterince 
bilinmeyen ve karmaşık bir isleyiş sistemi olan vadeli işlemler hakkında yatırımcıları aydınlatacağı 
söylenebilir. Sözlükte türev ürünlerin ve risk yönetimiyle ilgili pek çok kavramın açıklanmasının ve bu 
açıklamaların örneklerle desteklenmesinin okuyucuların bu alandaki tüm sorulara mümkün olduğunca 
açık yanıt bulabilmesine imkân veriyor. Uluslararası literatürde kullanılan kavramların Türkçe karşılıklarının 
yaygınlaşmasını sağlayarak vadeli işlem piyasasının işleyişinin anlaşılmasını 
kolaylaştırıyor.

İstanbul’un bölgesel bir finansal bir merkez olması ve bu konuda çevre 
ekonomilerine liderlik etmesi, önümüzdeki 10 yılın en önemli stratejik hedefleri 
arasında. Bunun gerçekleşmesi için öncelikle geniş toplumun kendi doğal dinamizmiyle 
finansal ürünlere talep göstermesi gerekiyor. Bu talebin oluşması için finansal ürünler ve 
risk yönetimi ortak dilinin konuşa bilinmesi ön şart. Bu alanda ortak dilin oluşmasına bu 
sözlüğün önemli katkılar sağlayacağı öngörülüyor. 

Vadeli işlem piyasası kavramlarını öğrenmek isteyenlere...
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